



K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8
5400 Bogense
CVR-nr. 29617171

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Martin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 29617171

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af køreteknisk anlæg samt hermed forbunden forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 420 t.kr. mod et overskud efter skat på 271 t.kr. i 2019.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	640.648	859.751
Af- og nedskrivninger	2	(179.336)	(148.439)
Driftsresultat		461.312	711.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.869	(117.633)
Andre finansielle omkostninger	3	(218.715)	(197.917)
Resultat før skat		467.466	395.762
Skat af årets resultat	4	(62.518)	(124.405)
Årets resultat		404.948	271.357
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		348.448	216.057
Resultatdisponering		404.948	271.357

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.221.327	3.517.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.075	59.535
Materielle aktiver	5	4.254.402	3.577.303
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.464.433	5.139.564
Finansielle aktiver	6	5.464.433	5.139.564
Anlægsaktiver		9.718.835	8.716.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.125	0
Udskudt skat		60.406	49.119
Andre tilgodehavender		0	103.628
Tilgodehavende skat		40.198	0
Tilgodehavender		128.729	152.747
Omsætningsaktiver		128.729	152.747
Aktiver		9.847.564	8.869.614

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		259.434	34.564
Overført overskud eller underskud		3.871.639	3.748.061
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		4.312.573	3.962.925
Gæld til realkreditinstitutter		1.426.211	966.598
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.426.211	966.598
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	139.000	119.790
Bankgæld		92.963	339.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.866	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.632.259	3.313.821
Skyldig skat		0	38.654
Anden gæld		238.692	128.618
Kortfristede gældsforpligtelser		4.108.780	3.940.091
Gældsforpligtelser		5.534.991	4.906.689
Passiver		9.847.564	8.869.614
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.564	3.748.061	55.300	3.962.925
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	224.870	123.578	56.500	404.948
Egenkapital ultimo	125.000	259.434	3.871.639	56.500	4.312.573

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der har i gennemsnit været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	179.336	148.439
	179.336	148.439

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.021	177.349
Renteomkostninger i øvrigt	55.694	20.568
	218.715	197.917

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	73.805	124.654
Ændring af udskudt skat	(11.287)	(11.689)
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.440
	62.518	124.405

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.817.608	132.300
Tilgange	856.435	0
Kostpris ultimo	5.674.043	132.300
Af- og nedskrivninger primo	(1.299.840)	(72.765)
Årets afskrivninger	(152.876)	(26.460)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.452.716)	(99.225)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.221.327	33.075

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.105.000
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	5.205.000
Opskrivninger primo	34.564
Afskrivninger på goodwill	(134.452)
Andel af årets resultat	359.321
Opskrivninger ultimo	259.433
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.464.433

Goodwill udgør 739 t.kr. af den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
K.T.A Nordvestfyn A/S	Bogense	A/S	100
KTA-Bilpleje ApS	Bogense	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	139.000	119.790	1.426.211	866.000
	139.000	119.790	1.426.211	866.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet KTA-Bilpleje ApS.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.221 t.kr. pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev med nominelt 4.800 t.kr. i ejendommen beliggende på Toftevej 8 i Bogense.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet pant i anparter, herunder pant i aktier og anparter i datter-

virksomheder, samt stillet sikkerhed i livspolice hos ejer.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution på nominel 300 t.kr.

Til sikkerhed overfor realkreditinstitut har selskabets pengeinstitut stillet garanti for nominelt 536 t.kr.
